
UCHWAŁA NR XXXV/198/2017 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 23 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Łowickiego Nr XXIX/216/2012 z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, poz. 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz na podstawie art. 42 ust 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016 r, poz. 1638, poz. 2260 i 1948) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu pn. „Struktura organizacyjna ZOZ 
w Łowiczu” stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Powiatu Łowickiego Nr XXIX/216/2012 z dnia 
31 października 2012 r., t.j. ogłoszony Uchwałą Nr XXXI/178/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 stycznia 
2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
(Dz.Urz.Woj, Łódzkiego z 2017 r. poz.748), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 11 pkt 5 po lit. h dodaje się lit, i w brzmieniu:
„i) Koordynator kontroli zarządczej”.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego,

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łowickiego

<=d^^sztof Górski

Id: 931ABE73-962D-4ECC-8A51-0862FB31F012. Podpisany Strona 1




